



ZAKŁAD UTYLIZACYJNY Sp. z o.o.

Gdańsk, dnia 26.10.2015r.

Wykonawcy biorący udział w postępowaniu

I.dz. 3326/DPT-DS/2015

dot.: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na roboty budowlane pn. „Rozbudowa systemu odgazowania kwatery 800/1 oraz 800/2.”. Sygn. akt 23/PN/2015.

Zamawiający, działając w trybie art. 38 ust 3 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 907 z późniejszymi zmianami), w związku z zapytaniami dotyczącym postanowień SIWZ dla ww. przetargu, po dokonaniu analizy przesłanych zapytań, przedstawia następujące wyjaśnienia:

Pytanie nr 1:

W związku ze specyfiką prac na zadaniu podlegających pod nadzory wiertnicze, proszę o informację, czy nie ma wymogu dysponowania osobami posiadającymi uprawnienia wiertnicze Okręgowego Urzędu Górniczego?

Odpowiedź nr 1:

Przy wykonywaniu niniejszego zamówienia nie ma wymogu dysponowania osobami posiadającymi uprawnienia wiertnicze Okręgowego Urzędu Górniczego.

Pytanie nr 2:

Przepisy środowiskowe wymagały wykonania odgazowania składowisk odpadów komunalnych do 2010 roku, większość składowisk przed tą datą zlecała takie prace. Czy w związku z tym, doświadczenie zawodowe może obejmować prace wykonane wcześniej niż pięć lat wstecz.

Odpowiedź nr 2:

Pytanie zadane przez wykonawcę zostało sformułowane nieprecyzyjne.

Dokumenty potwierdzające spełnienie wymogu wiedzy i doświadczenia, zgodnie z treścią Rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 19 lutego 2013 r. [Dz. U. z 2013 po z 231] „w sprawie rodzaju dokumentów, jakich może żądać zamawiający od wykonawcy oraz form, w jakich te dokumenty mogą być składane”:

- jeżeli dotyczą doświadczenia Wykonawcy, zgodnie z zapisami §1.1 pkt 2) w/w rozporządzenia muszą obejmować roboty budowlane wykonane w okresie ostatnich pięciu lat przed upływem składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie;
- jeżeli dotyczą osób, które będą brały udział w wykonywaniu zamówienia zgodnie z zapisami §1.1 pkt 7) i 8) w/w rozporządzenia, osoby te winny posiadać min. minimalne doświadczenie zawodowe, które zostało określone przez Zamawiającego w SIWZ.

Prezes Zarządu
Dyrektor

Wojciech Głuszczyk

Z poważaniem

Członek Zarządu
Z-ca Dyrektora ds. technicznych

Maciej Jakubek

Główny